

Kutter- und Museumshaven Vegesack e.V. Vereinsheim: Thielespeicher

Alte Hafenstraße 44 28757 Bremen www.charterkontor-vegesack.de

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Kutter- und Museumshaven Vegesack e. V.			
	aktives Vollmitglied mit Boot	jährlicher Beitragssatz > 60,00€	
	aktives Vollmitglied ohne Boot	jährlicher Beitragssatz > 30,00€	
	Fördermitglied	jährlicher Beitragssatz > mind. 15,00€	
Name:		Vorname	
Straße:		PLZ: Ort:	
Telefon:		Mobil:	
Email:		Geburtsdatum:	
Schi	ffsname:	Organisation:	
Ich ermächtige den Kutter- und Museumshaven Vegesack e.V., den Jahresbeitrag von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Kutter- und Museumshaven Vegesack e.V. Gläubiger-Identifikationsnummer: DE10ZZZ00001758399, auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Vorname und Name (Kontoinhaber)			
 Krediti	nstitut (Name)	(BIC)	
DE			

Vorsitzender: Rolf Noll, Kattenescher Weg 67, 28277 Bremen, Tel.: 0172-5476613, Email: rolf.noll@gmail.com Stellvertreter: Carsten Rendigs, Prangenstraße 72, 28203 Bremen, Tel.: 0170-2809808, Email: c.rendigs@t-online.de

Konto: Volksbank Syke eG - IBAN: DE90 2916 7624 1105 5685 00 - BIC: GENODEF1SHR